;
akcjonarjuszów w biurze dyrekcji, poczynając od I
dnia 17 (29) marca r. b.

Dyrekcja zapraszając pp. akcjonarjuszów do u- |
czestniczenia w zebraniu, nadmienia, że bilety wej- i
ścia wydawane będą w jej biurze na dni trzy przed
dniem zebrania.

Warszawa, dnia 7 (19) marca 1892 r. 520r
— Dr „W. BUolkowicz przeprowadził się na

ulicę Czystą nr 4. 1349

118
Pszenica . . od 115 do 128
Jęczmień ... od 75 do 105
Owies .... od 82 do 108
Kasza jaglana . od 128 do 145
Gryka ... od 108 do 113 w W
Kukurydza . ■ od 70 do 75 łł w w

NAJLEPSZY EKSTRAKTMIESNYl

jeżeliby poje
dnanie do skutku doprowadzić się nie dało,
do odpowiedzenia protokolarnie na zarzuty
i dalszego pilnowania sprawy separacyjnej,
wniesionej przez żonę wzywanego Franci
szkę ze Stalińskich Miłąjkową, pod za
grożeniem, że jeżeli w terminie wyżej ozna
czonym pozwany Miłajko nie stawi się, wię-
cej już do Sądu wzywanym nie będzie i
sprawa zaocznie przeprowadzoną zostanie.

w Warszawie, d. 16 (28) Marca 1892 r.

546 _ Ksiądz Jan Jaworski.
Widok 20.

ZAKŁAD MLECZNY
„dawniej KRA0ZKIEWICZ."

Nadszedł świeży transport HASŁA
wyborowego, po 35 kąp. funt. 544

Dawno oczekiwane

Farty emaliowe,
PRZYBORY DO TYCHŻE

nadeszły
do składu 542

T. Popławskiego,
24. Krakowskie-Przedmieście 24.

Spadkobiercy
j Leona Rezencwajga,